
Zarządzenie Nr 379/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 2 września 2003 r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz uchwały Nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gorzowa Wlkp. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Postanawiam przyjąć darowiznę nieruchomości położonej przy ul. Owocowej, oznaczonej 
numerem ewid. 77/4 o pow. 5263 m2, stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową od: 
- Radosława Czerwińskiego – w udziale wynoszącym 1/66 części, 
- Jarosława Andrzeja i Marzanny Beaty Janiak – w udziale wynoszącym 1/22 części, 
- Marka Cezarego Kowalskiego i Kariny Joanny Kowalskiej – w udziałach wynoszących po 

1/44 części, 
- Zofii Wandy Kukurowskiej – w udziale wynoszącym 1/22 części, 
- Stefanii Papadulis – w udziale wynoszącym 1/22 części, 
- Mieczysława Ireneusza i Małgorzaty Marii Pecyna – w udziale wynoszącym 45/66 części, 
- Dariusza Macieja Sałkiewicza – w udziale wynoszącym 1/22 części, 
- Grzegorza Konstantego i Agnieszki Uruskich – w udziale wynoszącym 1/22 części, 
- Agnieszki Justyny Wylegała – w udziale wynoszącym 1/66 części, 
- Krystyny Wylegała – w udziale wynoszącym 1/66 części. 
 

§2 
Wartość nieruchomości wynosi 41.683 zł. 
 

§3 
 
Wykonanie  zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


